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LISTAS DEFINITIVA!
EMERGENCIAS SANITARIAS MODALIDAD VIRTUAL
RELACION ALFABETICA DE SOLICITUDES

(ESTA LISTA ES INFORMATIVA, NO MUESTRA SI HA OBTENIDO PLAZA, SOLO LOS DATOS DE CADA SOLICITANTE)

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Via Tit 3 afios Min Dep FPB NT cL FN EXP PUNTOS
ABANADES RIOSECO ANGEL 3 5,4 54
ABIAN MARTINEZ AITOR 3 7.1 71
AGUILAR DE JUANA ESTER 3 5 5
ALCARAZ PASCO SAMMY 1 SI 5,33 7,33
ALONSO ALONSO EVA MARIA 2 SI 5 7
ALONSO PRIETO JOSE MANUEL 2 SI 5 7
ALVAREZ BARBA RAQUEL 3 5,4 54
ALVAREZ PARIENTE LAURA 3 SI SI 6,71 12,71
ALVAREZ RUEDA JUAN 1 SI 6,05 10,05
ANDRADE MARQUEZ JUAN MANUEL 3 SI 5 7
ARBIZU URRICELQUI ALVARO 3 5 5
ARROYO HERNANDO ALICIA 3 7,69 7,69
ATIENZA DE LAS HERAS MARIA JESUS 3 5 5
BARBERO GONZALEZ ROSA ELENA 3 5 5
BARRIENTOS ARIAS OSCAR 1 SI 5,13 7,13
BARRIENTOS ARJONA ANDRES 1 SI SI 5 7
BARRIOS MARTINEZ ALVAR 1 SI 5 7
BENITO RODRIGUEZ VICTORIA 1 SI SI SI 6,81 14,81
BENITO-SENDIN SANCHEZ JORGE 3 5 5
BERMUDEZ LOPEZ RAUL 3 6,1 6,1
BLANCO CADENAS GONZALO 3 5 5
BOLANOS RODRIGUEZ LAURA 2 SI 5,93 7,93
BORONAT ARGUELLES VICTORIANO ANTONIO 3 9,6 9,6
BRAGIMO GOMEZ MARIA DEL CARMEN 1 SI SI SI 5 9
BRITO GONZALEZ ALEJANDRO 1 SI 5 7
BUSTOS MORALES RAMIRO DANIEL 3 7,5 7,5
CAICEDO MONSALVE DIEGO ALEJANDRO 3 SI 5 7
CALDERON GARCIA CLAUDIA 1 SI SI 5 11
CALVO CALDERON ALBA 3 SI 5,94 7,94
CANCIO MORENO GUILLERMO 1 SI 5 7
CANGA ARGUELLES ESTHER BELEN 3 SI 5 7
CANAS ALVAREZ MANUEL 3 ST 5 7
CARAMAZANA CASADO MARTA 3 5,7 57
CARBAYO PEREZ MATIAS 3 SI 5 5
CARLES BARRIOS DESIREE 1 5,95 5,95
CARVALHO VILLAMOR ESTEFANIA 3 SI 8,71 12,71
CASTANEDA VELATEGUI ARTURO 3 SI 5 7
CASTILLO LOPEZ VANESA 3 SI 7,18 11,18
CASTRO ROJO MARIAN 3 SI 7,41 11,41
CENAL GARCIA ALEJANDRO 3 5 5
CHACON ROMERO RAUL 3 7,36 7,36
CIRSTEA . CORINA 1 6,51 6,51
CLEMENTE RODRIGUEZ JESUS 3 6,3 6,3
coco ROHDE VERONICA 3 6,22 6,22
COLIAS BLANCO ANTONIO 3 SI 5 7
COLINO PABLO DAVID 3 ST 5,75 7,75
CONDE DA SILVA MARIA SOLEDAD 1 SI SI 5 7
CORDERO LOPEZ SOFIA 1 ST 5 7
CORRALES RODRIGUEZ JESUS 2 SI 6,02 8,02
COsIO MONTEQUIN DIEGO 2 ST 7,21 9,21
DE CELIS BAEZ ALEJANDRA 1 SI SI 5 11
DE LA NAVA CORTES LIDIA 3 SI 8,57 12,57
DE PRADO GARRIDO ANA BELEN 1 SI SI 6,67 8,67
DE VEGA SANCHEZ CLAUDIA 3 SI 5 7
DELGADO SANCHEZ LEIRE 1 SI SI 5,55 11,55
DIAZ GONZALEZ JUDIT 3 SI SI 6,59 12,59
DIAZ JUNCIEL OSCAR 1 SI 5 7
DIEZ GARCIA ROBERTO 1 S SI SI 5 11
DOGARU DOGARU CRISTINA IOANA 3 7,18 7,18
DOMINGUEZ FOLREZ ESTER 3 7,4 7,4
DOMINGUEZ MU0z LORENA 1 5,66 5,66
DOMINGUEZ SANCHEZ SILVIA 3 59 59
DOSANTOS LUIS IVAN 1 5 5
ENCINAS DIOSDADO JONATAN 1 SI 5 7
ENCINAS MONTERO OSCAR 1 SI SI 5 9
ESPEJO-SAAVEDRA NIETO MARTA 3 7,74 7,74
ESTEBAN ELVIRA CARLOS 3 SI 5,94 7,94
FERNANDES DE OLIVEIRA DAIANE PRICILA 1 6 6

FERNANDEZ CANDAL GERMAN MARTIN 3 6,7 6,7



Primer Apellido
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERRERAS
FIDALGO
FLORES
FRAILE
GALAN
GAMAZO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

GIL

GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUZMAN
GUZMAN
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDO
HERRAN
HERRERO
HUERGA
ISABEL
JALON
JIMENEZ
JIMENEZ
JUANES
KESKIN
LACALLE
LLAMAS
LOPERA
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LORENZO
LOSINNO
LuIS
MACIAS
MANCHO
MANRIQUE
MANANES
MARBAN
MARCIANES
MARGUELLO
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MATEO
MAZZOLI
MEDINA
MEDINA

Segundo Apellido
GONZALEZ
GONZALEZ
LOPEZ
RODRIGUEZ
TORREIRA
SANCHEZ
VAZQUEZ
GOMEZ
QUINTERO
RIVERA
ALVAREZ
AZA

CAROM
CANON
FERNANDEZ
GOMEZ
INGELMO
ROBLA
ZARABOZO
CASTARNAR
PEREZ
AUSUCUA
CANTERO
CORRAL
GONZALEZ
HERRERA
ISPIERTO
MENENDEZ
MORAN
MURIZ
PANIZO
RUIZ

DE SOUZA
GUZMAN
HERRAEZ
MARTIN
SANCHEZ
RICO
SANTOS
PEREZ
LUQUE
GALLEGO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
PRIETO
LARREA
CONTRERAS
ABAD
MENDOZA
GURIDI
GUTIERREZ
RODRIGUEZ
SUAREZ
LARGO
CARELLA
RODRIGUEZ
HERNANDEZ
HIERRO
OTERO
GUERRA
MARTINEZ
TRABA
GOMEZ
DIAZ
MATIAS
SANTOS
VELASCO
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
GUTIERREZ
MARTINEZ
BORREGAN
MARTIN
LOPEZ
TORREBLANCA

LISTAS DEFINITIVA!

EMERGENCIAS SANITARIAS MODALIDAD VIRTUAL

RELACION ALFABETICA DE SOLICITUDES
(ESTA LISTA ES INFORMATIVA, NO MUESTRA SI HA OBTENIDO PLAZA, SOLO LOS DATOS DE CADA SOLICITANTE)

Nombre
DAVID

JOSE MANUEL
ALEJANDRO
ELISABET
SANDRA
PABLO

ROCIO

JOSE PEDRO
SALVADOR
JOSE FRANCISCO
PABLO

NAIARA
SANDRA
SANDRA

ELISA

MARIA ROSA
VERONICA
SERGIO

JULIO CESAR
JAVIER

JULIO

PABLO

JOSE LUIS
ANA

ADRIAN

LUIS

JOSE MARIA
LUCIA

MARIA TERESA
CRISTAL LUCIA
DAVID
ESTEFANIA
ELISABETH
ROSALBA
SARA
ALEJANDRO
SARA

JAVIER
MANUEL
LUCIA

MARIA DEL CARMEN
DIEGO

DIEGO

MARIA BEGONA
NOELIA

CARLA

ORHAN

PEDRO IGNACIO
PAULA

ANA DOLORES
ISAAC
CARLOS

JOSE RAMON
AINOA
MARINA
MATIAS
MORLY DYAN
JESSICA
MARIA BEGONA
MARIA JESUS
NATALIA

ABEL
BENJAMIN
RAQUEL
MARIA DEL CARMEN
BORJA
MONICA
VERONICA
ALBA
ALBERTO
JESUS MARIA
NATALIA
ALVAR
VICTOR
VALENTINO
ELIZABETH
ARANTXA
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EXP
7,18
6,81
6,93
6
7,55
6,71

6,67

5,28

5.5

5,57

7,08

6,57

6,7

PUNTOS
11,18
8,81
12,93
8
7,55
8,71
6
5
5
5,28

7,32

5,23

5,18

8,19
7,33
8,2
7,43
7,1
7,92

7,09

7,22

7,5
8,67
5,28

5,5

5,57
11
9,08

6,57

6,7



Primer Apellido
MEJIA
MENDEZ
MERINO
MOLINA
MORAGA
MORALES
MOTA
Mufoz
NOVO
NUREZ
NUNEZ
ORIA
ORTIZ
OTEO
OVALLE
PALACIOS
PARDO

PAZ

PENA
PERDIGON
PEREDA
PEREIRA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PRIETO
PURAS
RADO
RAMOS
REBAQUE
REBOLLEDO
RECIO

REY
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJO
ROMERO
ROMERO
RUIZ

RUIZ
SALVADOR
SAN JUAN
SANCHEZ
SARTIRANA
SEBASTIAN
SEDANO
SENDIN
SEOANE
SIERRA
SIMON
SUAREZ
SUAREZ
TEMINO
TERRAZAS
TONDA
UDAONDO
VAILLO
VALBUENA
VALENCIA
VALERIEVA
VELATEGUI
VELAZQUEZ
VICENTE
VICENTE
VICENTE
VICENTE
VIEJO

VILA
VILLAR

Segundo Apellido
GIRALDO
GOMEZ
SERRADOR
FERRER
FERNANDEZ
HERNANDEZ
FRANCES
HERNANDEZ
BELLO

DEL MOLINO
GUERRERO
FERNANDEZ
DE LA CRUZ
ROBLES
ROMERO
PEREZ
CALONGE
GALVIS
SAN MIGUEL
RODRIGUEZ
GARCIA
DIEZ
ANDRES
ASENSIO
GOMEZ
PITEIRA
MARTIN
DEL RIO
GUTIERREZ
ROCHA
MORAN
SARDON
POLVORINOS
PRIETO
BAUTISTA
CABEZAS
ESPANA
FERRERO
GARCIA
IGLESIAS
LOPEZ
NUREZ
SANCHEZ
SANTOS
HERRERO
MARTINEZ
CORTIIO
TEJERINA
COFRECES
MARTIN
RODRIGUEZ
CAZENAVE
SANTOS
CLIMENT
MAGDALENA
VICENTE
FERNANDEZ
GARCIA
ALVAREZ
QUIROGA
GARCIA
ALTURO
PEREZ
PRADA

CID
GONZALEZ
LAIZ
NACHEVA
MARTIN
VELAZQUEZ
GARCIA
MARTIN
RUEDA
VELASCO
CACHON
RODRIGUEZ
MARTINEZ

RELACION ALFABETICA DE SOLICITUDES
(ESTA LISTA ES INFORMATIVA, NO MUESTRA SI HA OBTENIDO PLAZA, SOLO LOS DATOS DE CADA SOLICITANTE)

Nombre
DIANA MARCELA
LUCIA

MARIA
ALEJANDRA
JOSE MANUEL
LUIS ALBERTO
LAURA
RICARDO
ROBERTO
CAMILO

PABLO

ANGEL
ELISABETH
FRANCISCO JAVIER
ANA VANESSA
NURIA

REBECA
VIVIANA ANDREA
IVAN

AITANA
ERNESTO
ADRIAN
CONCEPCION
VERONICA
NOELIA
MANUEL
MANUEL
BARBARA
ALICIA CLAUDIA
KARLA GYSELLE
BORJA

YOHANA
CRISTINA
SOFIA

ANA MARIA
DOMINIK

LUS ALBERTO
MARCO
ALVARO
RAQUEL

IVAN

NEREA

JOSE MANUEL
ANIBAL

LUIS ALBERTO
FRANCISCO JOSE
PATRICIA
AZAHAR

JuDIT

VICTOR

JORGE ANTONIO
ANA CLARA
HECTOR

FELIPE

CARLA

PAULA

SONIA

JAVIER

EVA

JUDIT

ANA MARIA
SHEILA
PATRICIA
LAURA

MARIA LUZ
JORGE

INES

ROSITSA
HECTOR
RAQUEL
PABLO

ANGEL

ALVARO

RUBEN

JORGE

JULIO CESAR
ALFREDO MANUEL

LISTAS DEFINITIVA!
EMERGENCIAS SANITARIAS MODALIDAD VIRTUAL
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EXP
6,46
7,45
6,95
6,75
6,6
7,2
7,54
5,72
6,4
5
6,24
6,17

6,4
7,32
5,83
7,29
6,28
5,43

5,33

5,27

5,48

6,94
5,5
8,3
7,5
5,14
6,5
7,08

6,11

7.3

6,43

8,2

8,5
5,43

PUNTOS
6,46
7,45
8,95
6,75
8,6
7,2
11,54
5,72
8,4
7
6,24
6,17
7
7
6,4
7,32
5,83
11,29
8,28
9,43

7,33

7,27

5,48

6,94
7,5
8,3
7,5

7,14
6,5

7,08

8,11

7,3

6,43

8,2

8,5
7,43



LISTAS DEFINITIVAS

EMERGENCIAS SANITARIAS MODALIDAD VIRTUAL
RELACION ALFABETICA DE SOLICITUDES

(ESTA LISTA ES INFORMATIVA, NO MUESTRA SI HA OBTENIDO PLAZA, SOLO LOS DATOS DE CADA SOLICITANTE)

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Via Tit 3 afios Min Dep FPB NT cL FN EXP PUNTOS
VILLEGAS Mufioz KERIN JASSYR 1 5,95 5,95
VINUELA SUAREZ SONIA 3 6,43 6,43
VON APPUNN COREA ADRIANA CAROLINA 1 5 5
VON APPUNN TEJEDOR NIKOLE STEPHANIE 1 SI SI 5 11
ZAYAS GARRIDO MIGUEL ANGEL 3 5 5
NOMENCLATURAS:

Via 1 = Titulados ESO o FP Basica; Via 2 = Prueba de acceso; Via 3 = Resto

Tit 3 afios: Titulacion obtenida en los Ultimos tres afios naturales (SOLO EN LA VIA 1)
Min: Discapacidad minima del 33%

Dep: Deportista alto rendimiento

FPB: Formacion Profesional Basica preferencial en la via 1

NT: No estar en posesion de otro titulo de grado medio o superior

CL: Residente Catilla y Ledn entre 18 y 24 afios

FN: Familia numerosa

EXP: Nota media del expediente académico

PUNTOS: Baremo total obtenido



